

TIP NO W-5601CH
 FED AID NO HSIP-1435(10)
 W-5601CH, SR 1435 (OLD RALEIGH RD) AT SR 1521 (LAKE PINE)
 SR 1435 (OLD RALEIGH ROAD) AT SR 1521 (LAKE PINE DR)

0.000 MI

		TRAFFIC CONTROL DEVICES, INC.		ALS OF NORTH CAROLINA, INC.		FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC	
		ALTAMONTE SPRINGS, FL		SALISBURY, NC		FAYETTEVILLE, NC	
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	7120.00	6302.18	5200.00
0002	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMP	2 EA	3695.00	7390.00	7475.00
0003	4072000000-E	903	SUPPORT, 3-LB STL U-CHAN	20 LF	7.10	142.00	214.80
0004	4102000000-N	904	SIGN ERECTION, TYPE E	3 EA	80.00	240.00	451.80
0005	4154000000-N	907	STOCKPILE SIGN SYST U-CHAN	2 EA	55.00	110.00	68.50
0006	4237000000-N	907	STOCKPILE SIGN, D, E, F	1 EA	55.00	55.00	34.25
0007	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL (1105)	Lump Sum	1881.00	952.76	3250.00
0008	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	40 LF	22.75	910.00	368.40
0009	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	4 EA	170.00	680.00	357.00
0010	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	6 EA	170.00	1020.00	856.80
0011	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	100 LF	11.50	1150.00	114.00
0012	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	20 LF	28.50	570.00	148.60
0013	4875000000-N	1205	REMOVAL OF SYMBL & CHARAC	2 EA	142.00	284.00	123.70
0014	7048500000-E	1705	16" PEDEST SIG HEAD 1 SEC W/CD	2 EA	860.00	1720.00	1910.00
0015	7060000000-E	1705	SIGNAL CABLE	750 LF	1.80	1350.00	2985.00
0016	7120000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 3 SECT)	6 EA	665.00	3990.00	5370.00
0017	7132000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 4 SECT)	1 EA	880.00	880.00	1024.00
0018	7144000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 5 SECT)	1 EA	1170.00	1170.00	1198.00
0019	7264000000-E	1710	MESSENGER CABLE (3/8")	125 LF	3.00	375.00	522.50
0020	7279000000-E	1715	TRACER WIRE	1,050 LF	0.60	630.00	1176.00
0021	7288000000-E	1715	PAVED TRENCH (*****) (1, 2")	25 LF	35.00	875.00	212.50
0022	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (*****) (1, 2")	1,450 LF	5.40	7830.00	10454.50
0023	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (*****) (3, 2")	20 LF	10.00	200.00	200.00
0024	7301000000-E	1715	DIRECT DRILL (*****) (1, 2")	350 LF	10.00	3500.00	7437.50
0025	7324000000-N	1716	JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	8 EA	275.00	2200.00	3184.00
0026	7348000000-N	1716	JUNCTION BOX (OVER-SIZED, HVY-DUTY)	4 EA	475.00	1900.00	2056.00
0027	7408000000-E	1722	1" RISER WITH WEATHERHEAD	1 EA	315.00	315.00	200.00
0028	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	600 LF	5.40	3240.00	3684.00
0029	7456000000-E	1726	LEAD-IN CABLE(*****) (14-2)	1,650 LF	1.30	2145.00	2871.00
0030	7516000000-E	1730	COMMUNICATIONS CABLE (** FIBER) (12)	1,400 LF	2.05	2870.00	2912.00
0031	7540000000-N	1731	SPLICE ENCLOSURE	1 EA	1590.00	1590.00	1598.00
0032	7552000000-N	1731	INTERCONNECT CENTER	1 EA	1280.00	1280.00	1598.00
0033	7564000000-N	1732	FIBER-OPTIC TRANS DROP/REP	1 EA	2010.00	2010.00	2184.00
0034	7566000000-N	1733	DELINEATOR MARKER	4 EA	110.00	440.00	484.00
0035	7576000000-N	SP	METAL STRAIN SIGNAL POLE	2 EA	7170.00	14340.00	16165.70
0036	7613000000-N	SP	SOIL TEST	3 EA	1025.00	3075.00	4155.00

50138.3.87

TIP NO W-5601CH

0.000 MI

FED AID NO HSIP-1435(10)

W-5601CH, SR 1435 (OLD RALEIGH RD) AT SR 1521 (LAKE PINE)

SR 1435 (OLD RALEIGH ROAD) AT SR 1521 (LAKE PINE DR)

		TRAFFIC CONTROL DEVICES, INC.		ALS OF NORTH CAROLINA, INC.		FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC					
		ALTAMONTE SPRINGS, FL		SALISBURY, NC		FAYETTEVILLE, NC					
0037	7614100000-E	SP	DRILLED PIER FOUND	11	CY	1090.00	11990.00	914.40	10058.40	890.00	9790.00
0038	7642200000-N	1743	TYPE II PED W/ FOUNDATION	2	EA	1775.00	3550.00	1754.22	3508.44	1840.00	3680.00
0039	7684000000-N	1750	SIGNAL CABINET FOUNDATION	1	EA	1555.00	1555.00	1175.64	1175.64	800.00	800.00
0040	7852000000-N	1751	DETECTOR CARD (NEMA TS-2)	4	EA	260.00	1040.00	215.90	863.60	498.00	1992.00
0041	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (CCTV CAMERA ASSEMBLY)	1	EA	3885.00	3885.00	4943.46	4943.46	6240.00	6240.00
0042	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (CCTV METAL POLE 40')	1	EA	7645.00	7645.00	6636.20	6636.20	7896.00	7896.00
0043	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (FIELD ETHERNET SWITCH)	1	EA	1105.00	1105.00	2508.53	2508.53	2874.00	2874.00
0044	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (TYPE 2070 CONTROLLER WITH NEMA TS-2 TYPE 1 CABINET)	1	EA	20450.00	20450.00	20397.38	20397.38	19274.00	19274.00
0045	7990000000-E	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LF) (BACK PULL FIBER OPTIC CABLE)	50	LF	5.60	280.00	5.98	299.00	5.98	299.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL		130977.00	TOTAL	134380.20	TOTAL	145089.55	
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL		130977.00	SUB-TOTAL	134380.20	SUB-TOTAL	145089.55	
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL							
TRAFFIC CONTROL DEVICES, INC.				1		130977.00					
ALS OF NORTH CAROLINA, INC.				2		134380.20					
FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC				3		145089.55					